 ISTRUZIONI - INSTRUCTIONS - EINSTELLANLEITUNGEN
INSTRUCTIONS - INSTRUCCIONES
I
GB
D
F
E
SENSORE PIOGGIA PER TENDE DA SOLE

-  Puissance absorbée  2 W
-  Fréquence de transmission  433,92 MHz
-  Codification  Rolling code
-  Modulation  AM/ASK
-  Portée radio  10-15 m
-  Température de fonctionnement  -10°C +55°C (carte électronique)
  -10°C +90°C (élément sensible)
-  Indice de protection IP44 (boîtier en plastique)
-  Dimensions (câblage exclu) 80 x 80 x 40 mm (boîtier en plastique)
  120 x 60 x 20 mm (élément sensible)
-  Poids  300 g (électronique)
  200 g (élément sensible)
CONSIGNES DE SÉCURITÉ
- L’installation doit être réalisée par un technicien compétent et dans le respect rigoureux
des consignes de sécurité, surtout en ce qui concerne les connexions électriques.
-  En amont du récepteur, prévoir un interrupteur bipolaire automatique pour la protection
contre les courts-circuits avec une distance d’ouverture des contacts d’au moins 3 mm.
- Les dispositifs de déconnexion doivent être prévus dans le réseau d’alimentation selon
les règles d’installation nationales.
- Avant la codification de l’émetteur consulter aussi les notices du moteur ou du
récepteur.
- Le câble d’alimentation de ce dispositif de contrôle ne peut être remplacé que par le
constructeur ou par l’un de ses techniciens accrédités.
- L’appareil n’est pas destiné à être utilisé par des personnes (enfants inclus) qui ont
des capacités physiques, mentales et sensorielles réduites, sans expérience ou sans
connaissance de l’appareil à moins qu’elles puissent bénéficier d’une surveillance ou
d’instructions provenant d’une personne responsable de leur sécurité.
F
R
A
N
Ç
A
IS
GARANTIE
Le non-respect de ces instructions exclut la responsabilité de CHERUBINI et sa garantie.
CHERUBINI S.p.A. déclare que le produit est conforme à la législation d’harmonisation de
l’Union applicable: Directive 2014/53/UE, Directive 2011/65/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de conformité est disponible en faisant requête sur
le site internet: www.cherubini.it.
DÉCLARATION UE DE CONFORMITÉ
30
CARACTÉRISTIQUE DU PRODUIT
Le capteur Rugiada est composé de deux éléments distincts: un élément sensible, capable
de détecter la présence d’eau sur sa propre surface, et une carte électronique, insérée à
l’intérieur d’un boîtier en plastique. Cette carte est en mesure de transmettre l’alarme (via
radio) au moteur (ou au coffret récepteur), qui déclenche l’ouverture ou la fermeture du
store en fonction du réglage effectué au niveau du moteur (ou du coffret). Pour ouvrir/
fermer de nouveau le store, il est nécessaire de procéder manuellement à l’aide de
l’émetteur.
*Note: le capteur Rugiada n’est compatible qu’avec les moteurs et les coffrets indiqués,
et fabriqués à partir de janvier 2014.
WAVE RX
SENSO RX
Coffret récepteur*
A510036 RX Mini
A510038 TDS Compact
A510020 TDS Gold
A510062 MyRoll
  R
OSE (ANTENNE=)
  M
ARR